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DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZADOWEGO FUNDUSZU POLSKI £AD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Dabie, dnia 24 stycznia 2023 r.

Numer postepowania: 1ZP.271.1.1.2023

Odpowiedz na zapytanie oferenta z dnia 20.01.2023 roku

Gmina Dabie pl. Adama Mickiewicza 1, 62 — 660 Dagbie wystepujaca jako Zamawiajacy
W postepowaniu 0 udzielenie zamoOwienia publicznego numer  postepowania
1ZP.271.1.1.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
tj. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dabie, na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych udziela
odpowiedzi na ponizsze zapytania Wykonawcy dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow

Zamoéwienia:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é wybudowania nowego budynku (np. hali stalowej)

zamiast remontu istniejgcego budynku SUW?
OdpowiedzZ na pytanie 1
Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wybudowania nowego budynku dla zadania:

,Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dabie”.

Pytanie 2:
Powyzsze wigzaloby sie jednak =z koniecznoscig wydtuzenia terminu realizacji

przedmiotowego zamdwienia. Prosimy o odpowiedz, czy taka sytuacja jest akceptowalna
przez Zamawiajgcego?

OdpowiedzZ na pytanie 2

Zamawiajgcy nie dopuszcza wydtuzenia terminu realizacji zadania: ,Budowa stacji

uzdatniania wody w m. Dgbie”.
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Pytanie 3:

Podczas wizji lokalnej ceniliSmy, ze istniejgce odstojniki poptuczyn nie nadajg sie do
renowacji. Czy Zamawiajgcy przewidziat dodatkowe $rodki na wykonanie nowych
odstojnikéw poptuczyn? Jesli tak, to w jakiej technologii mozemy zaproponowac¢ nowe
zbiorniki?

OdpowiedZ na pytanie 3:

Nalezy zaprojektowac i zabudowaé w tym samym miejscu nowe prefabrykowane odstojniki

poptuczyn.

Pytanie 4:
Zaobserwowano znaczne zawilgotnienie piwnicy budynku SUW. Nie ma pewnosci, ze

wykonanie izolacji pionowych oraz drenazu opaskowego poprawi sytuacje. Istnieje ryzyko,
ze woda gruntowa dalej bedzie sie przedostawal przez posadzke piwnicy. Proponujemy
zatem wylgczy¢ pomieszczenia piwnicy z uzytkowania, a cale projektowane orurowanie
zlokalizowac¢ w hali filtréw budynku SUW. Czy Zamawiajacy dopuszcza taka sytuacje?
OdpowiedzZ na pytanie 4:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie orurowania w Hali Filtrow i zasypanie gruzobetonem

piwnic.

Pytanie 5:
Prosimy o informacje, w jaki sposob majg by¢ docelowo odprowadzane wody nadosadowe

Z odstojnikbw poptuczyn? Czy oferta powinna przewidywaé renowacje istniejgcego
rurociggu, ktéry aktualnie nie nadaje sie do uzytkowania, czy wykonanie nowego przytgcza
do istniejgcej kanalizacji deszczowej?

OdpowiedzZ na pytanie 5:

Wody nasadowe z odstojnikéw poptucznych nalezy odprowadzi¢ nowym rurociggiem do

istniejgcej kanalizacji deszczowej w ul. teczyckiej — wjazd do SUW Dabie.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy przewidziat srodki na realizacje nowej bramy do hali filtréw od strony

wschodniej budynku SUW? Widzimy taka konieczno$¢ ze wzgledu na montaz nowych

zbiornikéw filtracyjnych.
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OdpowiedzZ na pytanie 6:
Zamawiajgcy nie przewidziat montazu nowej bramy.

Pytanie 7:
Czy oferta powinna zawiera¢ demontaz wiaty znajdujgcej sie po potudniowej stronie dziatki
obiektu SUW?

OdpowiedzZ na pytanie 7:
Oferta powinna zawiera¢ demontazu wiaty znajdujacej sie po potudniowej stronie dziatku.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stanowig integralng czes¢ SWZ.
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